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Zaproszenie do udziału w programie "Kuźnia
Liderów Regionu"

Trwa rekrutacja do nowego programu społeczno-edukacyjnego "Kuźnia Liderów
Regionu" organizowanego przez Urząd Marszałkowski przy współpracy z Laboratorium
św. Jana Pawła II. Projekt adresowany jest dla  uczniów szkół średnich, którzy chcą
rozwijać swoje kompetencje i w przyszłość poświęcić się pracy dla naszego regionu.
Zachęcamy do zgłoszeń!

 Program skierowany jest do uczniów szkół średnich województwa kujawsko-
pomorskiego, którzy chcieliby zapoznać się z funkcjonowaniem organizacji
pozarządowych, a w przyszłości być może podjąć się pracy społecznej w naszym
regionie. Jego celem jest zwiększenie lokalnego zaangażowania młodzieży poprzez
naukę odpowiednich umiejętności oraz  kształtowanie obywatelskich postaw.

 Podczas realizacji projektu uczestnicy wezmą udział w odbywających się raz w
miesiącu zjazdach, na których szkolenia poprowadzą specjaliści z różnych dziedzin. W
ofercie programu znajdują się m.in. warsztaty retoryczne, medialne i samorządowe,
zajęcia z nauki reguł autoprezentacji i twórczego myślenia oraz spotkania z gośćmi.
Uczestnicy wezmą także udział w szkole letniej i projekcie społecznym podczas
wakacji.

 Rekrutacja do programu odbywa się w dwóch etapach. Pierwszy polega na
wypełnieniu zgłoszenia za pośrednictwem strony internetowej. Chętni mają na to czas
do 15 kwietnia. Następnie kandydaci wezmą udział w rozmowie kwalifikacyjnej, a
uczestnicy programu zostaną wyłonieni do 25 kwietnia tego roku.

 Program organizowany jest przez Urząd Marszałkowski przy współpracy z
Laboratorium św. Jana Pawła II i Wydziałem Teologicznym Uniwersytety Mikołaja
Kopernika w Toruniu.
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Organizatorzy serdecznie zapraszają do wzięcia udziału w Programie

"Kuźnia Liderów Regionu". Na zgłoszenia pozostał tydzień. Uprzejmie prosimy organy
prowadzące o
udostępnienie informacji, grafik, a także wydarzenia na socjalmediach
prowadzonych przez organy prowadzące i szkoły.

W załączeniu stosowne linki.

Link rekrutacyjny:
 https://www.umk.pl/formularze/kuznia-liderow-regionu/

Link do wydarzenia na fb:
 https://www.facebook.com/events/308445510907703/

Opis wydarzenia:
https://www.kujawsko-pomorskie.pl/biuro-prasowe/informacje-prasowe/36958-kuznia-
liderow-regionu
https://www.teologia.umk.pl/wiadomosci/?id=20865

Rekrutacja odbywać się będzie w II etapach.
 I etap:  do 15 kwietnia należy wypełnić zgłoszenie ze strony
https://www.umk.pl/formularze/kuznia-liderow-regionu/<https://zdalna.kujawsko-
pomorskie.pl/proxy/7f3aab7c/https/www.umk.pl/formularze/kuznia-liderow-regionu/>
 II etap: rozmowy kwalifikacyjna
Uczestnicy programu zostaną wyłonieni do 25 kwietnia br.

 Kontakt:
 lab_jp2@umk.pl
tel. 66-66-25-008
koordynator: Jan Wółkowski

Organizatorzy:
Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
Wydział Teologiczny Uniwersytetu Mikołaja Kopernika
Laboratorium św. Jana Pawła II
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Kujawsko-Pomorska Organizacja Turystyczna
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu
Chorągiew Kujawsko-Pomorska Związku Harcerstwa Polskiego
Fundacja "Królewskie Dziedzińce"
Fundacja „Pro Futuro Theologiae”
Krakowskie Stowarzyszenie Mówców
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